[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	29
	»
	августа
	2022г.  №
	263

О внесении изменений в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 25.12.2019 г № 381 «Об административной комиссии

Комсомольского муниципального района Ивановской области»
          В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях Администрации Комсомольского муниципального района, Администрация Комсомольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Комсомольского муниципального района от 25.12.2019 №381 «Об административной комиссии Комсомольского муниципального района Ивановской области»:

1.1 Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции  согласно приложения №1 к настоящему Постановлению;
1.2. Приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции  согласно приложения №2 к настоящему Постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Комсомольского
муниципального района

                                 О.В. Бузулуцкая

Приложение №1

к постановлению Администрации

Комсомольского муниципального района

                                                                                                                                от____________2022г.№___

Приложение №2

к постановлению Администрации

Комсомольского муниципального района

от 25.12.2019 № 381
СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии:

Инокова Марина Олеговна - начальник Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.

Заместитель председателя комиссии:

Кротова Наталия Вадиславовна - заместитель главы Администрации Комсомольского муниципального района, начальник Управления земельно-имущественных отношений Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.

Секретарь комиссии:

Земскова Надежда Викторовна – заместитель начальника Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района.

Члены комиссии:

Кудрявцев Дмитрий Владимирович - начальник отдела МВД России по Комсомольскому району (по согласованию).
Мусина Екатерина Григорьевна  - начальник отдела по муниципальным закупкам Администрации Комсомольского муниципального района
Морозов Алексей Геннадьевич - депутат Совета Комсомольского муниципального района Ивановской области (по согласованию).

Васина Ирина Борисовна – начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.

Курицына Наталья Николаевна – начальник отдела по муниципальному контролю Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области
Матвеичева Юлия Евгеньевна - консультант юридического отдела Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.
Коковин Михаил Владимирович - консультант отдела строительства и архитектуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.

Артамонова Марина Рудольфовна - консультант отдела по муниципальному контролю Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.

Приложение №2

к постановлению Администрации

Комсомольского муниципального района

                                                                                                                                от____________2022г.№___
Приложение N 3
к постановлению

Администрации Комсомольского

муниципального района

от 25.12.2019 N 381

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ

ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ,

ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24.04.2008

N 11-ОЗ "ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

1) Земскова Надежда Викторовна - заместитель начальника Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района.

2) Мусина Екатерина Григорьевна - начальник отдела по муниципальным закупкам Администрации Комсомольского муниципального района.

3) Васина Ирина Борисовна – начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.
4) Курицына Наталья Николаевна – начальник отдела по муниципальному контролю Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области

5) Коковин Михаил Владимирович - консультант отдела строительства и архитектуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.

6) Зайцев Андрей Германович - консультант, специалист по мобилизационной подготовке Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.

7) Артамонова Марина Рудольфовна - консультант отдела по муниципальному контролю Управления по вопросу развития инфраструктуры Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области.